
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/330/2017 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Dębica do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.  

U. z 2016 roku poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) i uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębica oraz granice ich obwodów 

– na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) Plan klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dębica w szkołach 

podstawowych oraz granice ich obwodów – na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębica oraz 

granice ich obwodów - od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu, wchodzące wraz  

z Publiczną Szkołą Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej Curie i Publicznym 

Przedszkolem z Oddziałami Integracyjnymi w skład Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-

Osiedlu z dniem 1 września 2017 roku włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej Curie w Pustkowie-Osiedlu na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej Curie w Pustkowie-

Osiedlu rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu zakończy swoją działalność  

z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie, wchodzące wraz z Publiczną 

Szkołą Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej i Publicznym Przedszkolu w skład 

Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie z dniem 1 września 2017 roku włącza się do 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Pustkowie na 

następujących warunkach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1796



1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Pustkowie 

rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 

Konopnickiej w Pustkowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie zakończy swoją działalność z dniem  

31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum w Pustyni, wchodzące wraz z Publiczną Szkołą Podstawową z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Wandy Chotomskiej i Publicznym Przedszkolem w skład Zespołu Szkół w Pustyni z dniem 

1 września 2017 roku włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Wandy 

Chotomskiej w Pustyni na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Wandy Chotomskiej w Pustyni 

rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Wandy 

Chotomskiej w Pustyni rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Pustyni zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 5. Publiczne Gimnazjum w Zawadzie, wchodzące wraz z Publiczną Szkołą Podstawową im. Edwarda 

Raczyńskiego i Publicznym Przedszkolem w skład Zespołu Szkół w Zawadzie z dniem 1 września 2017 roku 

włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej w Zawadzie na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Raczyńskiego w Zawadzie rozpoczyna działalność z dniem  

1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Edwarda Raczyńskiego w Zawadzie rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Zawadzie zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 6. Publiczne Gimnazjum w Latoszynie, wchodzące wraz z Publiczną Szkołą Podstawową i Publicznym 

Przedszkolem w skład Zespołu Szkół w Latoszynie z dniem 1 września 2017 roku włącza się do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Latoszynie na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Latoszynie rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Latoszynie rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Latoszynie zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 7. Publiczne Gimnazjum w Podgrodziu, wchodzące wraz z Publiczną Szkołą Podstawową i Publicznym 

Przedszkolem w skład Zespołu Szkół w Podgrodziu z dniem 1 września 2017 roku włącza się do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Podgrodziu na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Podgrodziu rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Podgrodziu rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Podgrodziu zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 8. Publiczne Gimnazjum w Głobikowej, wchodzące wraz z Publiczną Szkołą Podstawową i Szkolnym 

Schroniskiem Młodzieżowym w skład Zespołu Szkół im. Konstantego Leliwy Słotwińskiego w Głobikowej  

z dniem 1 września 2017 roku włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej w Głobikowej na następujących 

warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Głobikowej rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Głobikowej rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Głobikowej zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1796



§ 9. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dębica. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Żybura 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1796



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/330/2017  

Rady Gminy w Dębicy  

z dnia 31 marca 2017 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębica  

oraz granice ich obwodów – na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły (lokalizacja 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych) 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Marii 

Skłodowskiej-

Curie  

w Pustkowie-

Osiedlu 

Pustków-Osiedle 

34 

39-206 Pustków 

Obszar miejscowości:  

Pustków-Osiedle,  

Kochanówka, 

Brzeźnica następujące 

ulice: Sosnowa, Dębowa, 

Słoneczna, Kolejowa, 

Wąska, Wspólna, 

Spokojna, Pogodna, 

Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, 

Polna, Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, 

Wieloncza, Zielona od  

nr 20, Strażacka od nr 30, 

Obszar miejscowości:  

Pustków-Osiedle,  

Kochanówka, 

Brzeźnica następujące 

ulice: Sosnowa, Dębowa, 

Słoneczna, Kolejowa, 

Wąska, Wspólna, 

Spokojna, Pogodna, 

Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, 

Polna, Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, 

Wieloncza, Zielona od  

nr 20, Strażacka od nr 30, 

2. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Marii 

Konopnickiej w 

Pustkowie 

Pustków 94 

39-205 Pustków 

Obszar miejscowości 

Pustków 

Obszar miejscowości 

Pustków 

3. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Brzeźnicy 

Brzeźnica, ul. 

Szkolna 1 

39-207 

Brzeźnica, 

Obszar miejscowości 

Brzeźnica bez ulic: 

Sosnowa, Dębowa, 

Słoneczna, Kolejowa, 

Wąska, Wspólna, 

Spokojna, Pogodna, 

Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, 

Polna, Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, 

Zielona do nr 19, 

Strażacka do nr 29, 

 

Obszar miejscowości 

Brzeźnica bez ulic: 

Sosnowa, Dębowa, 

Słoneczna, Kolejowa, 

Wąska, Wspólna, 

Spokojna, Pogodna, 

Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, 

Polna, Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, 

Zielona do nr 19, 

Strażacka do nr 29, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1796



4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Jana Piątka w 

Paszczynie 

Paszczyna 241 

39-207 Brzeźnica 

Obszar miejscowości 

Paszczyna 

Obszar miejscowości 

Paszczyna 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Wandy 

Chotomskiej w 

Pustyni 

Pustynia 160 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Pustynia, Kozłów, 

Kędzierz 

Obszar miejscowości: 

Pustynia, Kozłów, 

Kędzierz 

6. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego w 

Nagawczynie 

Nagawczyna 109 

E 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Nagawczyna 

Obszar miejscowości 

Nagawczyna 

7. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Edwarda 

Raczyńskiego  

w Zawadzie 

Zawada 154 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Zawada 

Obszar miejscowości 

Zawada 

8. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Stobiernej 

Stobierna 38 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Stobierna 

Obszar miejscowości 

Stobierna 

9. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Stasiówce 

Stasiówka 130 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Stasiówka 

Obszar miejscowości 

Stasiówka 

10. 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Głobikowej 

Głobikowa 81 

39-210 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Głobikowa, 

Braciejowa od nr 99 do nr 

110 

Obszar miejscowości: 

Głobikowa, 

Braciejowa od nr 99 do nr 

110 

11. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Janusza Korczaka 

w Gumniskach 

Gumniska 120 

39-210 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Gumniska, 

Braciejowa bez nr 99 do 

110 

Obszar miejscowości: 

Gumniska, 

Braciejowa bez nr 99 do 

110 

12. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Latoszynie 

Latoszyn 23 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Latoszyn 

Obszar miejscowości 

Latoszyn 

13. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Podgrodziu 

Podgrodzie 56 A 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Podgrodzie 

Obszar miejscowości 

Podgrodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1796



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/330/2017  

Rady Gminy w Dębicy  

z dnia 31 marca 2017 r.  

Plan klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dębica w szkołach 

podstawowych oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły (lokalizacja 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych) 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum z 

Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Pustkowie-Osiedlu 

prowadzone w 8-letniej 

Publicznej Szkole 

Podstawowej z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Marii Skłodowskiej 

Curie w Pustkowie-

Osiedlu 

Pustków-Osiedle 

34 

39-206 Pustków 

Obszar miejscowości:  

Pustków-Osiedle,  

Kochanówka, 

Brzeźnica następujące 

ulice: Sosnowa, 

Dębowa, Słoneczna, 

Kolejowa, Wąska, 

Wspólna, Spokojna, 

Pogodna, Szeroka, 

Jasna, Cicha, Wesoła, 

Galicyjska, Daliowa, 

Azaliowa, Bławatowa, 

Osiedlowa, Polna, 

Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, 

Wieloncza, Zielona od  

nr 20, Strażacka od nr 

30, 

Obszar miejscowości:  

Pustków-Osiedle,  

Kochanówka, 

Brzeźnica następujące 

ulice: Sosnowa, 

Dębowa, Słoneczna, 

Kolejowa, Wąska, 

Wspólna, Spokojna, 

Pogodna, Szeroka, 

Jasna, Cicha, Wesoła, 

Galicyjska, Daliowa, 

Azaliowa, Bławatowa, 

Osiedlowa, Polna, 

Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, 

Wieloncza, Zielona od  

nr 20, Strażacka od nr 

30, 

2. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum z 

Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Pustkowie prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Marii Konopnickiej w 

Pustkowie 

Pustków 94 

39-205 Pustków 

Obszar miejscowości 

Pustków 

Obszar miejscowości 

Pustków 

3. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Brzeźnicy prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Brzeźnicy 

Brzeźnica, ul. 

Szkolna 1 

39-207 

Brzeźnica, 

Obszar miejscowości 

Brzeźnica bez ulic: 

Sosnowa, Dębowa, 

Słoneczna, Kolejowa, 

Wąska, Wspólna, 

Spokojna, Pogodna, 

Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, 

Obszar miejscowości 

Brzeźnica bez ulic: 

Sosnowa, Dębowa, 

Słoneczna, Kolejowa, 

Wąska, Wspólna, 

Spokojna, Pogodna, 

Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1796



Polna, Różana, 

Kwiatowa, Sadowa, 

Piaskowa, Zielona do 

nr 19, Strażacka do nr 

29, 

Polna, Różana, 

Kwiatowa, Sadowa, 

Piaskowa, Zielona do nr 

19, Strażacka do nr 29, 

4. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Paszczynie prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej 

im. Jana Piątka  

w Paszczynie  

Paszczyna 241 

39-207 

Brzeźnica 

Obszar miejscowości 

Paszczyna 

Obszar miejscowości 

Paszczyna 

5. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w Pustyni 

prowadzone w 8-letniej 

Publicznej Szkole 

Podstawowej z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Wandy Chotomskiej w 

Pustyni 

Pustynia 160 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Pustynia, Kozłów, 

Kędzierz 

Obszar miejscowości: 

Pustynia, Kozłów, 

Kędzierz 

6. Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Nagawczynie 

prowadzone w 8-letniej 

Publicznej Szkole 

Podstawowej im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  

w Nagawczynie 

Nagawczyna  

109 E 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Nagawczyna 

Obszar miejscowości 

Nagawczyna 

7. Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Zawadzie prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej 

im. Edwarda 

Raczyńskiego w 

Zawadzie 

Zawada 154 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Zawada 

Obszar miejscowości 

Zawada 

8. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Stobiernej prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Stobiernej 

Stobierna 38 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Stobierna 

Obszar miejscowości 

Stobierna 

9. 
Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Stasiówka 130 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Stasiówka 

Obszar miejscowości 

Stasiówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1796



Gimnazjum im. 

Bohaterów Monte 

Cassino w Stasiówce 

prowadzone  

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Stasiówce 

10. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Głobikowej 

prowadzone w 8-letniej 

Publicznej Szkole 

Podstawowej w 

Głobikowej 

Głobikowa 81 

39-210 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Głobikowa, 

Braciejowa od nr 99 do 

nr 110 

Obszar miejscowości: 

Głobikowa, 

Braciejowa od nr 99 do 

nr 110 

11. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Gumniskach im. Adama 

Lazarowicza 

prowadzone  

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w 

Gumniskach 

Gumniska 120 

39-210 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Gumniska, 

Braciejowa bez nr od 

99 do 110 

Obszar miejscowości: 

Gumniska, 

Braciejowa bez nr od 99 

do 110 

12. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Latoszynie prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Latoszynie 

Latoszyn 23 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Latoszyn 

Obszar miejscowości 

Latoszyn 

13. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum w 

Podgrodziu prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej w 

Podgrodziu 

Podgrodzie 56 A 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości 

Podgrodzie 

Obszar miejscowości 

Podgrodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1796



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/330/2017  

Rady Gminy w Dębicy  

z dnia 31 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Dębica od 1 września 2019 roku oraz granice ich obwodów. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły 

(lokalizacja prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych) 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 roku 

1. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Marii Skłodowskiej 

Curie  

w Pustkowie-Osiedlu 

Pustków-Osiedle 34 

39-206 Pustków 

Obszar miejscowości:  

Pustków-Osiedle,  

Kochanówka, 

Brzeźnica następujące ulice: Sosnowa, 

Dębowa, Słoneczna, Kolejowa, Wąska, 

Wspólna, Spokojna, Pogodna, Szeroka, 

Jasna, Cicha, Wesoła, Galicyjska, 

Daliowa, Azaliowa, Bławatowa, 

Osiedlowa, Polna, Różana, Kwiatowa, 

Sadowa, Piaskowa, Wieloncza, Zielona 

od nr 20, Strażacka od nr 30, 

2. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Marii Konopnickiej w 

Pustkowie 

Pustków 94 

39-205 Pustków 
Obszar miejscowości Pustków 

3. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Brzeźnicy 

Brzeźnica, ul. Szkolna 1 

39-207 Brzeźnica, 

Obszar miejscowości Brzeźnica bez ulic: 

Sosnowa, Dębowa, Słoneczna, 

Kolejowa, Wąska, Wspólna, Spokojna, 

Pogodna, Szeroka, Jasna, Cicha, 

Wesoła, Galicyjska, Daliowa, Azaliowa, 

Bławatowa, Osiedlowa, Polna, Różana, 

Kwiatowa, Sadowa, Piaskowa, Zielona 

do nr 19, Strażacka do nr 29, 

4. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im Jana Piątka w 

Paszczynie  

Paszczyna 241 

39-207 Brzeźnica 
Obszar miejscowości Paszczyna 

5. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Wandy Chotomskiej w 

Pustyni 

Pustynia 160 

39-200 Dębica 

Obszar miejscowości: Pustynia, Kozłów, 

Kędzierz 

6. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w 

Nagawczynie 

 

Nagawczyna 109 E 

39-200 Dębica 
Obszar miejscowości Nagawczyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1796



7. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Edwarda Raczyńskiego  

w Zawadzie 

Zawada 154 

39-200 Dębica 
Obszar miejscowości Zawada 

8. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Stobiernej 

Stobierna 38 

39-200 Dębica 
Obszar miejscowości Stobierna 

9. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Stasiówce 

Stasiówka 130 

39-200 Dębica 
Obszar miejscowości Stasiówka 

10. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Głobikowej 

Głobikowa 81 

39-210 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Głobikowa, 

Braciejowa od nr 99 do nr 100 

11. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Janusza Korczaka w 

Gumniskach 

Gumniska 120 

39-210 Dębica 

Obszar miejscowości: 

Gumniska, 

Braciejowa bez nr 99 do 100 

12. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Latoszynie 

Latoszyn 23 

39-200 Dębica 
Obszar miejscowości Latoszyn 

13. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Podgrodziu 

Podgrodzie 56 A 

39-200 Dębica 
Obszar miejscowości Podgrodzie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1796


		2017-04-28T12:08:13+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




